新北市立板橋高級中學 公告

日期：103年8月29日

主旨：本校任期自103年9月1日至104年8月31日之教師評審委員會，

      委員人數共11人，除校長、家長會代表及教師會代表為當然委員外，

      其餘應選8名（分為『各學科教師代表6名』及『不分科教師代表2名』）

      且須符合「性別平等教育法第16條：任一性別委員應佔委員總數三分之

      一以上」之規定。業經本校103年8月28日校務會議選舉完竣，謹公告

      當選委員、後補委員名單，請　查照。

公告事項：

　　　　一、教師評審委員：

　　　  （一）分科代表6名：

　　　  　　　國文科：許碧華(5票)。

　　　　　　　英文科：邱幼椿(8票)。

　　　　　　　數學科：蔡淑靖(17票)。

　　　　　　　自然科：陳福全(12票)。

　　　　　　　社會科：黃惠貞(5票)。

　　　　　　　藝能科：劉文光(8票)。

　　　　（二）不分科代表2名：

　　　　　　  賴雪蕙(10票)、王天佐(5票)。

　　　　二、後補委員：

　　　　　　  官廷森(4票)、蔡敏琳(3票) 、游雅婷(3票)。